EDITAL Nº 007/SEE/2024

Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão de 10 a 12/04/2024, diretamente em cada escola contemplada.

LISTA DE ESPERA DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 1 A 2 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA 1

1 034/SEE/2023 GjuZZgefzG BERNARDO GOERCK AESC ABCÉU
2 034/SEE/2023 NjS5KPFWPN HELOISE BEATRIZ VOGT AESCA VÔ ERICH PANKE

Santa Cruz do Sul, 10 de abril de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos interessados a
relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de 2024.

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRICAO

	Planilha1